
Włoszczowa, 05.12.2023 

FIP.0003.13.2023   

 

Dotyczy: przecięcia gałęzi i konarów przy drogach wewnętrznych – ul. Ewina i 

miejscowość Wola Wiśniowa   

PYTANIE  

Interpelacja 

W nawiązaniu do zgłoszeń mieszańców Woli Wiśniowej (głównie rolników) proszę o 

podjęcie działań zmierzających do ułatwienia swobodnego przejazdu na pola w dwóch 

newralgicznych punkach. Pierwsze ze zdjęć było wykonane w sierpniu 2023, drugie w 

listopadzie 2023 roku. Mieszkańcy proszą o ustalenie właścicieli przyległych do niżej 

prezentowanych dróg działek i zobligowanie ich do wycięcia wystających poza ich 

posesji gałęzi drzew, celem umożliwienia swobodnego przejazdu ciągnikami i 

maszynami rolniczymi. 

Pierwsza lokalizacja znajduje się na ulicy Ewina i stanowi jedyny, możliwy wjazd na  

pola zlokalizowane pomiędzy Ewiną, a obwodnicą: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przedmiotem drugiej sprawy i podobnej prośby o ustalenie i zobligowanie właściciela 

tym razem lasu do pielęgnacji drzew, jest teren pól z Woli Wiśniowej, w kierunku 

Ludwinowa. Właścicielka przyległego do drogi pola (mapka i zdjęcia poniżej) skarży 

się, że z uwagi na duże, wystające nad drogę gałęzie z lasu, rolnicy celem ominięcia 

tych konarów wjeżdżają na jej pole, dość znacznie – co dokumentują zdjęcia. 

 

 

 



Dziękuję za pozytywne rozpatrzenie moich próśb, które ułatwią życie i funkcjonowanie 

mieszkańcom. 

 

 

ODPOWIEDŹ  

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną dnia 23.11.2023 informuję, że w dniu 

28.11.2023r., zostały wysłane pisma do właścicieli działek położonych przy drodze 

wewnętrznej -  ul. Ewina oraz drodze wewnętrznej w miejscowościach Wola Wiśniowa 

przylegających bezpośrednio do działek drogowych na których znajdują się drogi 

gminne o przycięcie zwisających gałęzi i konarów drzew z terminem wykonania prac 

do dnia 30 kwietnia 2024.  

 

/-/ Dominika Łoboda  

 

 

Otrzymują:  

1. Adresat 
2. Przewodniczący Rady Miejskiej we Włoszczowie  
3. a/a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


